Cap. VI. Tract. III. De Vicarii Capitularis præcedentia, &c.

haberet Episcopus vero ad eandem ecclesiam vacantem  
promotus ex iis, qua ad eum spelant, ab eisdem econo-  
mo, Vicario, & aliis quibusunque officialibus & admi-  
nistratoribus, qui sede vacante fuerint a Capitulo, vel  
ab aliis in ejus locum constitutis, etiam si fuerint ex eo-  
dem Capitulo, rationem exigat officiorum, jurisdictio-  
nis, administrationis, aut cuiuscunque eorum maneris,  
possitque eos punire, qui in eorum officio seu administra-

TRACTA-